PASQYRA E PERFORMANCES (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor 2014
Te gjitha balancat jané né LEKE

Periudha nga 1 janari né:
Nr_|Pershkrimi i Elementeve Shenime 31/12/2015 31/12/2014
A SHITJET NETO 4
1| Te ardhura nga aktiviteti I shfrytezimit 4,1,1 112,741,997 127,661,608
2|Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) 4,12
3|Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 4,13
4|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,14 6,206,171 39,602
Totali i te ardhurave 118,948,168 127,701,210
SHPENZIMET 42
5{Mallra, léndé e paré, materialet t€ tjera 4,2,1 106,432,074 116,501,652
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 104,633,876 116,501,652
Te tjera shpenzime 1,798,198
6|Kosto e punes 422 5,767,915 6,627,318
- Pagat e personelit 4,942,768 5,678,257
- Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 825,147 949,061
7|Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale 423 203,063 193,524
8[Shpenzime Amortizimi dhe konsumi 4,24
9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 425 3,300,147 4,664,216
10{Totali i shpenzimeve (4 - 9) 42,6 115,703,200 127,986,710
11{Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore 42,7 3,244,969 (285,500)
12|Te ardhurat te tjera 42,8
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda
B grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata (paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike
- brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve fi iare dhe investimeve financiare té
13|mbajtura si aktive afatshkurtra 42,9
14|Te ardhura dhe shpenzime financiare 42,10 (2,610,200) (5,715,852)
14.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (2,484,379) (5,715,905)
14.2[Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit (9,397) 53
14.3|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (116,424)
15|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 42,11
16|FITIMI/(HUMBJA) para tatimit 42,12 634,769 (6,001,352)
17|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 42,13
17.1|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te periudhes 15% 95,315 109,991
17.2Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te shtyre s
17.3[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin te pjesmarrjeve - -
18|FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar 42,14 539,454 (6,111,343)
19|FITIM/(HUMBJA) per: 42,15
19.1|Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19.2|Pjesa e fitimit neto per interesat jo-kontrolluese




